
 

 
 

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ — КУЗБАСС 

Администрация Беловского городского округа 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

 

    05.06.2025                                                                                   № 1800-п 

 

 

О признании утратившим силу  

нормативного правового акта  

Администрации Беловского городского округа  

 

 

Руководствуясь Уставом муниципального образования «Беловский 

городской округ Кемеровской области — Кузбасса», Администрация 

Беловского городского округа 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившим силу: 

1.1. Постановление Администрации Беловского городского округа               

от 04 апреля 2017 года № 1105-п «О предоставлении мер социальной поддержки 

по бесплатному изготовлению и ремонту зубных протезов».  

2. Управлению по работе со средствами массовой информацией 

(Косвинцевой Е.В.) опубликовать настоящее постановление в средствах 

массовой информации. 

3. Отделу информационных технологий (Александровой С.А.) разместить 

настоящее постановление на сайте Администрации Беловского городского 

округа в информационно- телекоммуникационной сети Интернет. 

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя Главы Беловского городского округа Г.В. Овчинникову.  

 

 

Глава Беловского  

городского округа                                                                                 С.И. Алексеев 


